

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Hermansson, Styrelseledamot  
2023-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar samt uppfödning, träning, tävlingsverksamhet och konsultation med hästar. Verksamheten startades under år 2002. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hermanssonbolagen AB, org.nr. 556066-9698, med säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år pga förändrad verksamhetsinriktning.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2022 | 2021  | 2020  | 2019  |
|-----------------------------------|------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 195  | 3 749 | 2 623 | 4 331 |
| Resultat efter finansiella poster | -984 | -239  | -99   | -443  |
| Soliditet (%)                     | 11   | 1     | 4     | 4     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt fritt eget kapital |
|--|--------------|------------|---------------------|----------------|---------------------------|
| Belopp vid årets ingång  | 100 000      | 20 000     | 122 978             | -111 497       | 234 475                   |
| Disposition enligt beslut av årsstämma   |              |            | -111 497            | 111 497        | 0                         |
|  |              |            | 1 750 000           |                | 1 750 000                 |
| Årets resultat   |              |            |                     | -984 272       | -984 272                  |
| Belopp vid årets utgång  | 100 000      | 20 000     | 1 761 481           | -984 272       | 1 000 203                 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 1 950 000 kr för räkenskapsår 2022-12-31. |              |            |                     |                |                           |

## Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 984 475        |
| Årets resultat      | <u>-984 273</u>  |
|                     | <b>1 000 202</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 000 202</u> |
|                         | <b>1 000 202</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 195 098                  | 3 749 082                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 19 210                   | 3 877                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>214 308</u>           | <u>3 752 959</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -961 234                 | -3 802 321               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -213 740                 | -199 166                 |
| Personalkostnader                                    |     | <u>-22 633</u>           | <u>12 436</u>            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-1 197 607</u>        | <u>-3 989 051</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -983 299                 | -236 092                 |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga räntetäkter och liknande resultatposter       |     | 77                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | <u>-1 051</u>            | <u>-2 411</u>            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-974</u>              | <u>-2 411</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | -984 273                 | -238 503                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag                               |     | <u>0</u>                 | <u>350 000</u>           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>0</u>                 | <u>350 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | -984 273                 | 111 497                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>-984 273</u>          | <u>111 497</u>           |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror               |            | 9 115 756         | 7 543 244         |
| Övriga lagertillgångar                       |            | 1 017 239         | 4 218 239         |
| <b>Summa varulager</b>                       |            | <u>10 132 995</u> | <u>11 761 483</u> |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 25 500            | 25 500            |
| Fordringar hos koncernföretag                |            | 9 485             | 8 796             |
| Övriga fordringar                            |            | 373 593           | 190 202           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 44 500            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <u>408 578</u>    | <u>268 998</u>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 88 135            | 53 722            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <u>88 135</u>     | <u>53 722</u>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | 10 629 708        | 12 084 203        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | 10 629 708        | 12 084 203        |

# Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 984 475         | 122 978           |
| Årets resultat                               |            | -984 273          | 111 497           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>1 000 202</u>  | <u>234 475</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 1 120 202         | 354 475           |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 7 917 973         | 10 142 475        |
| Övriga skulder                               |            | 1 450 000         | 1 450 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>9 367 973</u>  | <u>11 592 475</u> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 15 914            | 64 295            |
| Övriga skulder                               |            | 62 560            | 72 958            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 63 059            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>141 533</u>    | <u>137 253</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>10 629 708</b> | <b>12 084 203</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hermanssonsbolagen AB, Org. nr 556066-9698, säte Malmö.

### Övriga noter

| Not 3 | Ställda säkerheter   | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar | 4 100 000  | 4 100 000  |

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlshamn

Fredrik Hermansson  
Fredrik Hermansson

2023-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

BDO Syd KB

Rebecka Iderup  
Rebecka Iderup  
Auktoriserad revisor
